


Malin Holding ApS
c/o Malin Johanna Meyer, Guldbergsgade 118, 4., 2200

CVR-nr. 32 16 28 43

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Malin Meyer
Dirigent

30.16
11

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malin Holding ApS
c/o Malin Johanna Meyer
Guldbergsgade 118, 4.
2200

CVR-nr.: 32 16 28 43
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Malin Johanna Meyer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

Danielsen Architecture A/S, København
Danielsen Space Planning ApS, København
Danielsen Urban Landscape ApS, København
Danielsen Space Planning/Architecture AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.148.104	833
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-38
Bruttoresultat	1.138.104	795
Driftsresultat	1.138.104	795
Nettoomsætning	0	-1
1 Andre finansielle indtægter	4.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-122.498	-122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.127	-30
Resultat før skat	1.002.979	642
Skat af årets resultat	0	-13
Årets resultat	1.002.979	629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.104	273
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Overføres til overført resultat	294.875	256
Disponeret i alt	1.002.979	629

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.707.271	1.522
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.707.271</u>	<u>1.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.707.271</u>	<u>1.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	209.525	0
	Andre tilgodehavender	29.975	0
	Tilgodehavender i alt	<u>239.500</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.500</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.946.771</u>	<u>1.522</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.480	528
4 Overført resultat	466.149	171
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Egenkapital i alt	1.827.629	924
Gældsforpligtelser		
Konvertibelt gældsbrief	36.205	515
Gæld til pengeinstitutter	48.394	48
Gæld til associerede virksomheder	8.616	18
Anden gæld	25.927	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.142	598
Gældsforpligtelser i alt	119.142	598
Passiver i alt	1.946.771	1.522
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, associerede virksomheder	4.500	0
	4.500	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, associerede virksomheder	11.147	0
Andre finansielle omkostninger	5.980	30
	17.127	30

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.238.285	1.220
Tilgang i årets løb	0	18
Kostpris 30. juni 2016	1.238.285	1.238
Opskrivninger 1. juli 2015	528.376	255
Udbytte	-840.000	-560
Årets opskrivninger	1.148.104	829
Årets reguleringer	0	4
Opskrivninger 30. juni 2016	836.480	528
Afskrivninger 1. juli 2015	-244.996	-122
Årets afskrivninger på goodwill	-122.498	-122
Afskrivninger 30. juni 2016	-367.494	-244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.707.271	1.522

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Malin Holding ApS kr.
Danielsen Architecture A/S, København	20 %	6.596.066	5.248.693	1.319.213
Danielsen Space Planning ApS, København	20 %	301.941	128.884	60.388
Danielsen Urban Landscape ApS, København	16 %	421.403	408.784	67.424
Danielsen Space Planning/Architecture AB, Sverige	20 %	74.341	35.915	14.868
		7.393.751	5.822.276	1.461.893

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	528.376	171.274	99.800
Udloddet udbytte i året	0	0	0	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	294.875	400.000
Årets opskrivning	0	308.104	0	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	836.480	466.149	400.000

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Konvertible gældsbreve	25.389	0	36.205	515
	25.389	0	36.205	515

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for gæld til tredjemand.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.